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DEKLARATI
Drejtuar: 2.Shkélzen Margjeka

Auditues Ligjor (Ekspert Kontabé] i Regjistraar). Tirans

Un&. Sazan Guri. Kryetar i Parise Aleanca Ekologjike Curopiane deklarojé nén pergjegjésine

time se:

Partia Aleanca Ekologjike Furopiane nuk ka bilance per vitin 2015, per pasojE nuk ka fonde te
perdorura. ndaj z. Shkélzen Zenun Margjeka me profesion Ekspert Kontabl i Regjistruar
(Auditues Ligjor) i eméruar nga Komisioni Qendror i Zgiedhjeve né pérputhie me vendimin ¢
datés 20.09.2016 & Komisionit Qendror & Zgjedhjeve, i ¢ilj shpalli rezultatet e shortit pér
cmérimin ¢ ekspertéve kontabsl (& licensuar, pér auditimin o fondeve & pérfituara dhe 1@

shpenzuara nga partite politike per vitin kalendarik 2015, nuk ka se ctaré auditon.

Deklarimin ¢ béjme ne pérputhje me kérkesén ¢ z.Shkélzen Margjeka, pas kérkeses sé tij per &
bér€ auditimin ¢ Partisé “Aleanca Lkologjike Europianc =,

Me respekt
Pér Parting “Aleanca Europiane Ekologjike™
Kryetari

Sazan G U‘Ri
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